

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---------|-----|-----|---------|------|---------|---------|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | класс 3 | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | |
| Рабочие места (ед.) | 193 | 193 | 0 | 120 | 14 | 59 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 337 | 337 | 0 | 177 | 26 | 134 | 0 | 0 | 0 | | | |
| из них женщин | 103 | 103 | 0 | 62 | 12 | 29 | 0 | 0 | 0 | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|--|---|---|---|---|-----|
| | | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | низизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффе- ктивно- го применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 77 | Цех №8 Кладощик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Комплектовщик изделий и инструмента | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 79 | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 79-1А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 79-2А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 79-3А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 79-4А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 79-5А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 53-15А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 54 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-1А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-2А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-3А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-4А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-5А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-6А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-7А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-8А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 54-9А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 396 | Начальник участка | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 64-1А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 64-2А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 54-3А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 64-4А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 64-5А | Газосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65 | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-1А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-2А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-3А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|
| 65-4А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-5А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-6А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-7А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-8А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-9А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-10А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-11А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 85-12А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 65-13А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 66 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 66-1А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 66-2А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 66-3А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 66-4А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 66-5А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 80-14А | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 81 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 81-1А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 81-2А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 81-3А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 81-4А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 81-5А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 81-6А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 81-7А | Слесарь по сборке металлоконструкций | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 82 | Резчик металла на ножницах и прессах | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Машинист крана | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 83-1А | Машинист крана | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 83-2А | Машинист крана | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 402 | Электрогазоварщик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | Цех №15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Участок управления и обеспечения производства</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Машинист крана | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок автомобильного транспорта</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-1А | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-2А | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108-1А | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|--|-----|---|---|---|---|---|-----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 111 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111-1А | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113-1А | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113-2А | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Аккумуляторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Аккумуляторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119-1А | Аккумуляторщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок железнодорожного транспорта</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 123 | Составитель поездов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124 | Машинист тепловоза | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 124-1А | Машинист тепловоза | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 125 | Помощник машиниста теплового за | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 126 | Монтер пути | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127 | Монтер пути | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127-1А | Монтер пути | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-1А | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128-2А | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Цех №11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 135-1А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 135-2А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 135-3А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 135-4А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 135-5А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 136 | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 136-1А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 136-2А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 136-3А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 136-4А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 136-5А | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 137 | Маляр | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 139 | Машинист крана | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 139-1А | Машинист крана | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 142 | Стропальщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142-1А | Стропальщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---|---|---|-----|-----|---|---|---|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 142-2А | Стропальщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144 | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 144-1А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 144-2А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 144-3А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 145 | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 145-1А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 145-2А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 145-3А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 145-4А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 146 | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 146-1А | Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | Цех №16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Участок механической обработки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168 | Резчик на пилах, ножовках и станках | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171 | Термист | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Оперативно-диспетчерская служба</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 169 | Слесарь по сборке металлоконструкций | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|--------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 377-2А | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 377-3А | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 377-4А | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок №19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 404 | Начальник участка | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 405 | Мастер | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 406 | Техник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 407 | Машинист крана | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 407-1А | Машинист крана | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15-1А | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 А.С. Муха

_____ (дата)
 29.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро охраны труда и ПБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 А.В. Ляпина

_____ (дата)
 29.07.2022

Главный технолог _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 И.И. Любин

_____ (дата)
 29.07.2022

Начальник ОО и ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 А.А. Лысых

_____ (дата)
 29.07.2022

Председатель профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 В.Л. Вильцен

_____ (дата)
 29.07.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3929 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Трофимова Мария Александровна

_____ (дата)
 01.07.2022

(№ в реестре экспертов)